Suspensio sancita contra Ordinatos absque, vel cum falsis,

sis, aut alieni Episcopi Dimissorii, cui sit reservata; *ibid.* num. 24. ad 27.

Irregularitas incurta propter administrationem in Ordinibus sic male susceptis, a quo tolli possit, vel non, *ibid.* num. 28.

Quid si Episcopus scienter ordinet aliquem ad Sacros Ordines sine titulo sustentationis, aut talis Clericus sic ordinetur a pluribus Episcopis, aut ab Episcopo alieno habere generalem licentiam Episcopi Diocesani? Et quando ipsis Episcopis incumbat obligatio præstandi alimenta dicto Clerico sic ordinato, *ibid.* num. 29. ad 35.

Quid si Episcopus ordinet aliquem sine titulo sub pacto, quod postea sic Ordinatus non possit ab ipso alimenta petere, *ibid.* num. 35.

Quid si Episcopus Religiosum nondum professum, aut non nisi ad certum tempus, promoveat ad Sacros Ordines sub prætextu Religionis, & absque titulo Beneficii, vel Patrimonii; *ibid.* num. 37. & 38.

Promoti ad Sacros Ordines cum falsis titulis, quibus poenis subjaceant, *ibid.* num. 39.

Sed vide ad hanc rem sapienter ac docte addita, *ibid.* in nov. add. num. 1. & seqq.

Episcopus ordinans aliquem eodem die ad duos Sacros Ordines, quas Censuras incurrat? Et sic Ordinatus an sit a dictis Ordinibus suspensus, *ibid.* num. 40. & 41.

Quid si Episcopus conferat Sacros Ordines absque Missæ celebratione? Et an Missæ celebratio sit de substantia Ordinationis, *ibid.* num. 42. ad 45.

Ordinans, & Ordinatus, non expectatis temporum Interstitiis, qua poena puniri possit, *ibid.* num. 46.

Vide alia quoad Ordinationem Græcorum, delectum Clericorum, Ordinatos in infantili ætate, & impubertate, & Ordinatos per falsum &c. *ibid.* in add. Auct. numer. 1. ad 16.

Item quoad eos, qui non Presbyteri Missam celebrant, & Confessiones audiunt. De Ordinationibus Regularium, & Privilegiis recipiendi Ordines a quocumque Antistite, & extra tempora, & cætera, *ibid.* in addit. Auct. num. 17. ad 41.

Alia vide tom. 8. in *Appendic. Decret. in Portalegren. Atrien. Perusina Ordinationis, Asculana, seu Montis Alti Ordinationis, Pientina, seu Ilcipen. Ordinationis*; sed de ista vide in supplement. verb. Ordo, ubi S. C. Conc. recessit a decisis, quo ad 3. & 4. dub. Brixinen. Tarracinen. *Ordinationis, Ugentina Ordinum. Erisingen.*

Alia ad rem; Vide verb. *Interstitia.*

#### ORDO PROUT EST IMPEDIMENTUM MATRIMONII.

Vide verb. *Impedimenta Matrimonii art. 2. num. 1. ad 7.*

ORGANA, quando habere possint Fratres Minores Reformati. Vide verb. *Paramenta num. 37.*

ORIENS ubi? Vide verb. *Mundus num. 88.*

OSCUA, quando sint peccaminosa, vel non? Vide verb. *Luxuria num. 72. ad 89. & verb. Sponsi n. 7.*

Osculantis sceminam invitam, & Monialem poena, quæ sit? Vide verb. *Pena art. 2. n. 168. ad 172.*

OSTIARIATUS. Vide verb. *Ordo art. 1. n. 3. & 23.*

## P

### P A B U L A T I O.

**P**abulatio in alienis Pascuis quando sit licita, vel non? Vide verb. *Bellum art. 3. n. 27. & verb. Pasqua per tot.*

### P A C T U M

Quoad ea, quæ concernunt naturam, divisionem, & effectus Pactorum.

Pactum unde dictum, & quid sit? Vide verb. *Pactum art. 1. n. 1. & 2.*

Pactum dividitur præcipue in nudum, & vestitum, & quale sit utrumque, *ibid.* num. 3. 4. & 5.

Pactum vestitur pluribus modis, qui assignantur, *ibid.* num. 6. ad 13.

Primarius, ac principalis effectus pactorum est obligatio naturalis, *ibid.* num. 14.

Princeps Supremus an, & quomodo obligetur ex pacto; *ibid.* num. 15. & 16.

Quicumque non servat pacta, etiam nuda deliberate facta, peccat mortaliter, *ibid.* num. 17.

Pacta quæcumque ratione naturalis obligationis, pariunt etiam pro foro externo quosdam alios notabiles effectus, qui assignantur, *ibid.* n. 18. ad 23.

Ex pacto nudo an detur actio tam de jure Canonico, quam Civili, *ibid.* num. 24. 25. & 26.

Pacta cum tractatibus non sunt confundenda. Et quinam sine tractatus, *ibid.* in nov. add. num. 1. ad 4.

Qui sciendum de Pactis præparatoriis. Vide *ibid.* in nov. addit. num. 5. & seqq.

Cætera Vide in nov. add. ad verb. *Contractus.*

PACTUM quoad illos, qui possunt, vel non pacisci; quoad res, de quibus licet, vel non pacisci; & quoad pacta quædam illicita, & a jure reprobata.

Omnes illi pacisci possunt, vel non, qui possunt, vel non contrahere. Vide verb. *Pactum art. 2. n. 1.*

Qui autem possunt, vel non contrahere? Vide verb. *Contractus.*

Pacisci solum potest de illis rebus, quæ sunt paciscentium propriæ, possibiles, & licitæ, *ibid.* n. 3. ad 7.

Omne pactum pro obtinenda re spirituali est penitus irritum; & assignantur varia hujusmodi pacta nulla, & simoniaca, *ibid.* num. 8. ad 15.

Pactum, quod Filia dote contenta Patri ab intestato non succedat, an, & quando valeat, *ibid.* num. 16. ad 21.

Pactum additionis in diem quid sit, & quid juris de eo; Vide verb. *Emptio art. 5. n. 46. ad 55.*

Pactum Legis Commissoriæ quid sit, & quid juris de eo; *ibid.* numer. 40. & verb. *Hypotheca n. 34.*

Pactum Anticryseos quid sit, & quid juris de eo; Vide verb. *Hypotheca n. 32.*

Pacta hypothecæ, seu pignori adjecta quæ sint, & quomodo valeant; Vide, *ibid.* n. 36.